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Kapsułki na opóźnienie wytrysku dla
DZIKA 60szt.

Cena 62,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815075

Kod producenta 5905669259262

Kod EAN 5905669259262

Producent Medica-Group

Opis produktu
Kapsułki na opóźnienie przedwczesnego wytrysku

Super Orgasm Stop ma na celu:
• Pomóc w wydłużeniu trwania stosunku
• Zwiększyć kontrolę nad przedwczesnym wytryskiem
• Pomóc w pełnej kontroli nad orgazmem
• Utrzymać poziom pobudzenia poniżej progu dla przedwczesnego wytrysku przy równoczesnym utrzymaniu erekcji
• Wywierać uspokajający wpływ na ejakulację
• Nauczenia się modulować i redukować poziom pobudzenia i podniecenia

Super Orgasm Stop jest preparatem wpływającym na kontrolę nad wytryskiem, a tym samym wydłużeniem czasu trwania
stosunku.

Aż 83% respondentów poleciłoby suplement diety Super Orgasm Stop innemu mężczyźnie.

Rezultaty odczuwalne już nawet po 5-7 dniach stosowania.

Panowie potwierdzają, że ich erekcja trwa dłużej nawet o więcej niż 15 minut.

Pełny skład kapsułek Super Orgasm Stop

Optymalne połączenie składników aktywnych Super Orgasm Stop

Na problem z przedwczesną ejakulacją duży wpływ ma system nerwowy dlatego też należy podkreślić kojące działanie owsa i
bogactwo zawartych w nim składników mineralnych, które wzmacniają organizm od wewnątrz.

Świat roślin nigdy nie przestaje zaskakiwać zielarzy i botaników.

Okazuje się, że wegetujące istoty są w stanie wytworzyć związki odpowiadające substancjom syntetyzowanym przez ludzki
organizm.

Ziołolecznictwo cieszy się dużym zainteresowaniem i słusznie.

Znacznie rozsądniej skorzystać z darów natury zamkniętych w kapsułkach Super Orgasm Stop.
    
Owies zwyczajny - łagodzi stres i napięcie nerwowe.

Owies zwyczajny jest cudownym środkiem odżywczym, bogatym w białko,wapń, magnez, krzem, potas, żelazo oraz witaminy
(przede wszystkim z grupy B).

Jego składniki odżywcze pomagają w utrzymaniu zdrowego układu nerwowego.
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Owies tradycyjnie jest stosowany w leczeniu depresji, ogólnego osłabienia oraz wyczerpania psychicznego.

Ma właściwości relaksujące i uspokajające.

Bardzo pomocny dla osób, które chcą zrezygnować z brania antydepresantów.

Okazał się skuteczny w walce z długotrwałym stresem ponieważ działa wzmacniająco i tonująco regulując nadmierną
wrażliwość i nadpobudliwość.

Właściwości uspokajające owsa są również pomocne w osłabianiu napięć i stresów, związanych z obawami i niepewnością w
odniesieniu do partnera.

Przetwory z owsa pozytywnie wpływają też na funkcje seksualne, stymulując uwalnianie testosteronu, który pobudza centra
erotyczne zlokalizowane w mózgu.
    
Kolocorośl lekarski i jego wyjątkowe właściwości

To prawdziwy „samiec” w świecie flory.

Zawiera zaskakująco dużą ilość hormonów męskich - androgenów pod postacią roślinnego odpowiednika, tj. sarsapogenin.

Związki te doskonale imitują działanie testosteronu i wzmagają syntezę dihydroergotestosteronu.

Jest to doskonała wiadomość dla panów, którzy stracili radość z pożycia seksualnego. Kolocorośl lekarski jest silnym
afrodyzjakiem.

Skutecznie wzmaga apetyt na miłość. Kolocorośl lekarski to między innymi bogactwo witamin (C, B, D oraz A) polisacharydy,
aminokwasy i szereg różnorodnych substancji odżywczych pochodzenia roślinnego,w tym: jod, cynk, miedź, żelazo, mangan,
siarkę, krzem i sód.
 

Ekstrakt z korzenia maca 4:1 100 mg
L-arginina 100 mg
Żelatyna
Ekstrakt z korzenia sarsaparilla 4:1 70 mg
Ekstrakt z nasion buzdyganka naziemnego 20:1 60 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia amerykańskiego 4:1 60 mg
Ekstrakt z ziela  owsa zwyczajnego 10:1 60 mg

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna
Barwnik: dwutlenek tytanu

*Stosowanie suplementu diety Super Orgasm Stop przez osoby przyjmujące leki przeciwcukrzycowe wymaga konsultacji z
lekarzem.

Sposób użycia kapsułek

Super Orgasm Stop - Kapsułki - 60 szt.

1 kapsułkę 2 razy dziennie popić niewielką ilością płynu.

UWAGA - Nie należy przekraczać 2 kapsułek na dobę.
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